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concursos

EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Homologacao de Inscricoes
041/2021 - Professor Substituto - Campus Santos Dumont

Area: SDO1 - Engenharia Mecatronica

00011 ARTHUR HENRIQUE IASBECK NAO NAO
00004 ARTUR SATURNINO RODRIGUES NAO NAO
00003 EDUARDO DE ABREU LIMA NAO NAO
00002 ETORY MADRILLES ARRUDA NAO NAO
00009 GABRIELA DE CASTRO ALMEIDA NAO NAO
00007 LAURA DACOREGGIO VOLPATO BRAZ NAO NAO
00006 LUIS HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA NAO NAO
00005 MARCIO YUKIO HIRANO NAO NAO
00001 RENZO FERNANDES BASTOS NAO NAO
00008 THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO NAO NAO
00010 UALISON RODRIGO FERREIRA DIAS NAO NAO

Area: SD02 - Engenharia Quimica

00003 ARTUR SATURNINO RODRIGUES NAO NAO
00021 BRUNA PORTO NAO NAO
00022 BRUNO BATISTA DA SILVA NAO NAO
00010 DEISE PAROLO TRAMONTIN NAO NAO
00017 ERICH POTRICH NAO NAO
00002 ETORY MADRILLES ARRUDA NAO NAO
00014 GABRIELA DE CASTRO ALMEIDA NAO NAO
00019 JESSICA ISABELLE DE SOUZA FREITAS NAO NAO
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00018
00024
00007
00023
00008
00015
00004
00020
00016
00011
00006
00009
00001
00025
00013
00012

JOAO BATISTA MAIA ROCHA NETO

JOSE LUIZ FRANCISCO ALVES

LETICIA DE MOURA SOUSA

LUCIANA SOUZA FERREIRA SALARDANI
LUIZ FERNANDO TEIXEIRA SOARES RIBEIRO
MARCELO COSTA FLORES

MARCIO YUKIO HIRANO

MARICIR CRISTINA PARREIRA DE SOUZA
MATEUS CIRINO PEREIRA

MATHEUS MARQUES SIMOES

PAULO FERNANDO FIGUEIREDO MACIEL
RAFAEL AKIRA AKISUE

RENZO FERNANDES BASTOS

RICARDO DE SOUSA CUNHA

TALLES BARCELOS DA COSTA

THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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